
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α. ΘΕΡΜΗΣ)   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 95/2024 

Θέρμη, 12-11-2024 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: Έγκριση έκδοσης εισιτηρίων μετάβασης- επιστροφής για συμμετοχή 

εκπροσώπων στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση της ΕΔΕΥΑ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του  Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2024 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 362/2023 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθ. 8300/16-01-2024 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. 

6. Την από 05-11-2024 ηλεκτρονική πρόσκληση της ΕΔΕΥΑ σε Έκτακτη Γενική 

Συνέλευση. 

7. Την αναγκαιότητα συμμετοχής εκπροσώπων της ΔΕΥΑ Θέρμης στην Έκτακτη 

Γενική Συνέλευση της ΕΔΕΥΑ, η οποία συγκαλείται στην Αθήνα στις 14 

Νοεμβρίου 2024, σε αίθουσα του ΤΙΤΑΝΙΑ Hotel Athens με θέμα  «Νομοσχέδιο 

του Υπουργείου Περιβάλλοντος για την μεταρρύθμιση των ΔΕΥΑ και των 

Δήμων - Μεταρρύθμιση ή απορρύθμιση;» λόγω των επικείμενων νομοθετικών 

ρυθμίσεων που προωθούνται από το ΥΠΕΝ, για την αλλαγή της οργάνωσης 

των Δ.Ε.Υ.Α. μέσω συγχωνεύσεων.  

8. Την υπ. αριθ. 348/2024 (ΑΔΑ: 9Κ50ΟΛΖΛ-53Η) απόφαση του Δ.Σ. της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

9. Το γεγονός ότι για την συγκεκριμένη δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα η με 

αριθμό 370/2024 Α.Α.Υ.  

10. Το γεγονός ότι η δαπάνη είναι ήσσονος σημασίας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 
1. Την έγκριση έκδοσης εισιτήριων μετάβασης και επιστροφής (Θεσσαλονίκη- 

Αθήνα αεροπορικώς) σύμφωνα με την με αριθμό 348/2024 απόφαση του 

Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

ΑΔΑ: 6ΛΞ9ΟΛΖΛ-8ΨΨ



2. Την έκδοση εισιτήριων μετάβασης και επιστροφής(Θεσσαλονίκη- Αθήνα 

αεροπορικώς)  στην εταιρεία GVC GREEK VIP CONCIERGE TOURISM 

ORGANIZATION AE ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 54- 546 24 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΑΦΜ: 800935852 ΔΟΥ: ΦΑΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, με εκτιμώμενο ποσό 

δαπάνης επί συνόλου 320,00 €. 

1. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους και θα βαρύνει τους Κ.Α. 64-12-00-0000 του προϋπολογισμού 

έτους 2024.  

2. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού 

τιμολογίου. 

 

 
Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΛΞ9ΟΛΖΛ-8ΨΨ


		2024-11-12T10:16:11+0200
	Athens




